СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы
муниципального образования
городское поселение Печенга

№ 9

от 16.09.2019 г.

О назначении и проведении публичных слушаний
 по проекту внесения изменений в Правила
 землепользования и застройки муниципального
 образования городское поселение Печенга

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, главой 5 Правил землепользования и застройки городского поселения Печенга, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от  28.12.2011 г. № 155, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 311 от 19.12.2018 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 12.00  22 октября 2019 г.  и провести их в помещении Совета депутатов по адресу: п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, дом 3.
3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на администрацию городского поселения Печенга.
4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Рабочей группе обеспечить обнародование проекта решения Совета депутатов о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области путем его размещения и демонстрационных материалов в библиотеках, расположенных в населенных пунктах, входящих в состав городского поселения Печенга.
6. Разместить проект решения Совета депутатов о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на официальном сайте городского поселения Печенга не позднее 23.09.2019 г.
7. Предложения по указанному в пункте 1 настоящего Постановления проекту, а также извещения жителей поселения о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них, направлять в письменном виде в адрес рабочей группы по проведению публичных слушаний по адресу: п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 3, в срок, не позднее  14.00   21.10.2019 г.
8. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
9. Настоящее Постановление вступает в силу в день его опубликования (обнародования).
10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга.

Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович

Приложение
 к Постановлению
Главы муниципального образования
городского поселения Печенга
от 16.09.2019 г.   №  9

Состав
рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.

1. Состав рабочей группы:
Председатель:
Быстров А.Н. – Заместитель главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.
Заместитель председателя:
Кузнецов А.В. – Начальник отдела муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района;
Секретарь рабочей группы:
Тесленко Е.Ю.. – ведущий специалист отдела муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.
Члены рабочей группы:
 Дудников В.А. – депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района;
Вахрушева Л.Б. – заместитель начальника отдела муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района;
 Иванова Н.А. – депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.